
Menighetsblad

Den Evangelisk Lutherske Frikirke Brunlanes

Menighetsblad

  Nr.5 - 2022               DES.- FEBR                   Årgang 47

1

I dette nummeret:

s. 2 Menighetsnytt
s. 3 Pastorens hjørne
s. 4 Julens samlinger. Vårsemesteret
s. 5 Mer om vårsemesteret
s. 6 På besøk hos Kari og Harald
s. 7     Komle-/kompekveld
s. 8 Konsert og salmekveld
s.10 Misjonsmessa
s.11	 Våre	nye	konfirmanter
s.12 Vårtun
s.13 Lederoversikt 
s.16 Møter og gudstjenester i kirken

GOD JUL
og et

GODT NYTT 
ÅR

ønsker vi alle 
våre lesere



Den Evangelisk Lutherske
Frikirke, Brunlanes 

Nettadresse: brufri.no  
Epostadresse: 
post@brufri.no

Pastorer:
Arne Hersdal  
Mobil: 900 17 191  
arne.hersdal@brufri.no

Christer Rahm    
Mobil: 953 09 192
christer.rahm@brufri.no

Redaksjonskomite: 
Arne Hersdal 
Jan Tanggaard 
jantanggaard48@gmail.com
Kasserer:
Tore Stensrød
tstensro@online.no
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
Bankkonto: 2510.13.14068
Vippsnr 88401

2 3

Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Sverre Gusland (f.1938) døde 8.okt.
 Jesus sier:
“Jeg er oppstandelsen og livet. Den 
som kommer til meg, skal leve om han 
enn dør.”  Joh. 11,24

Dåp
Søndag 4. 
september
Oline Wisting
Foreldre: Randi 
Anvik og Tom 
Roger Wisting

Silas Anvik
Foreldre: Randi 
Anvik og Tommy 
Samuelsen

Søndag 6. november
Rakel Pischedda Rodal
Foreldre: Marielle Pischedda og Jon 
Rodal

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 
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“Mission: Impossible”
“Mission:Impossible” er hovedtittelen på åtte 
filmer som er kommet de siste tiårene. Og en ni-
ende er under arbeid. Alle med Tom Cruise i ho-
vedrollen og alle med et umulig oppdrag som li-
kevel lar seg gjennomføre. Det umulige er mulig. 
Noen av filmene har scener innspilt i Norge, og 
filmene er både actionfylte og populære, og har 
omsatt for flere milliarder kroner.

“Mission:impossible” trodde presten Sakarja, 
da en engel stod foran ham og sa at han og Elisabet skulle få en sønn. 
Sakarja sa til engelen: “Hvordan kan jeg være sikker på dette? Jeg er 
jo gammel, og min kone er langt oppe i årene.” Men engelen svarte at det han 
hadde sagt, skulle gå i oppfyllelse når tiden var inne, og det gjorde det.
Et halvt år senere ble engelen sendt til ei ung jente: “Frykt ikke, Maria! For du 
har funnet nåde hos Gud. Hør! Du skal bli med barn og føde en sønn, og du 
skal gi ham navnet Jesus.”
“Mission:Impossible”, tenkte Maria, for hun hadde ikke vært sammen med noen 
mann.
“Ingen ting er umulig for Gud”, svarte engelen. Og da Maria lot det feste tak i 
henne, gikk hun inn i den rollen som Gud kalte henne til: “La det skje med meg 
som du har sagt.”
Og det ble som engelen hadde sagt, både for Elisabet og Sakarja, og for Maria 
og Josef. 
Da tiden var inne sendte Gud på nytt sitt sendebud til jorden: 
“Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for hele folket. I dag er det 
født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og dette skal dere 
ha	til	tegn:	Dere	skal	finne	et	barn	som	er	svøpt	og	ligger	i	en	krybbe.”
Og så avsluttes hendelsen med et helt englekor som synger: “Ære være Gud i 
det høyeste og fred på jorden blant mennesker som Gud har glede i.”

“Mission:Unbelievable”, tenkte Josef og nektet først å tro det. Men engelen sa:  
“Hun skal føde en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus, for han skal frelse 
sitt folk fra deres synder.» (Matt.1,21)
 
“Mission:Impossible” ble til “Mission:Accomplished”
“Oppdrag:Umulig” ble til  “Oppdrag:Utført “

“For ingen ting er umulig for Gud.”  
 
God Jul!

Arne 

P A S T O R   - H
J
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R
N
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Julens samlinger
Julaften, 24. des. kl. 15.00
Familiegudstjeneste. Andakt v/pastor Christer Rahm. Store og små er velkomne 
til å starte julekveldsfeiringen sammen med oss.

Juledag, 25. des. kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste. Pastor Christer Rahm.  

Tirsdag 27. desember kl. 19.30
Ungdommens julefest. 

Nyttårsdag, 1. januar kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste med nattverd. Pastor Arne Hersdal forretter.

Litt om vårsemesteret
Misjonskvelder
Den andre tirsdagen i måneden er det misjonskveld kl. 19.30.
Datoene for våren er; 14. febr , 14. mars, 11. april og 9. mai (9. mai begynner kl. 
19.00)       Leder: Heidi Hersdal

Bønnesamling
Hver tirsdag fra kl. 09.00 – 09.30 er det bønnesamling i kirka. Bli gjerne med 
eller kontakt oss om det er noe du ønsker vi skal be for. Oppstart tirs. 10.januar. 
        Ledere: Arne og Christer

Høytlesning fra Bibelen
Hver tirsdag kl. 11.30 inviterer vi til ca. 20 minutters høytlesning fra Bibelen. 
Etter lesningen er det felles lunsj med medbrakt matpakke. Kaffe og te serveres 
på kirka. Oppstart, tirs. 10. januar.   Leder: Arne Hersdal

GNISTEN
Annenhver mandag kl.17.30 
er det øvelse i kirken for alle som 
går i 1.kl og oppover. 
Dirigenter: Helle Andrea Gundersen, 
Lydia Folvik og Sølvi Anvik. 
Ledere: Charlotte Rauan og Birgitte 
Wilvang. 
Oppstart 16.januar

Bønn og lovsang 
Hver onsdag kl.19 er det samlinger i kirken med bønn og lovsang i en time. 
        Leder: Laila Foldvik
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Mer om vårsemesteret
 
Jentetreff 
Det blir jentetreff torsdag 19.januar og torsdag 16 mars kl.19. 
Det blir quiz, mat og tid for prat og kveldstanker.          Leder: Bodil Lund

Kirketrim
Hver mandag er det gåtur fra parkeringsplassen ved innkjøringen til Havna.
Turen er lagt opp som en kort trimtur i distriktet rundt Nevlunghavn. 
Alle kan være med, og vi er ute i all slags vær i ca. 1 time. Møt opp kl.11.
Oppstart 23.jan.             Leder: Cindy Lund
    
Det er også kirketrim på 
torsdager kl.18, men da er det 
oppmøte på forskjellige steder i 
distriktet.  Oppstart 13.april, og 
videre annenhver uke.
        Leder: Cindy Lund

Gutta på tur
Annenhver onsdag kl.11 samles en del mannfolk i bygda til gåtur i rolig tempo, 
med mye prat, noe historie og kultur og alltid god pause med kaffe og mat. Er det 
mye regn eller snø, prøver vi å finne på noe inne.
Oppstart er 18.januar        Leder: Jan Tanggaard

Formiddagstreff
Samlinger kl.11 i kirken for alle som har litt fritid på formiddagen. Det er kåserier, 
god mat, sang og utlodning. I vår er det pastor Hersdal som skal ha andaktene.
2.febr.:  Thore Svendsen forteller og viser video fra Peru. Innsamling til 
   barnehjemmet og skolen i Peru. Andakt ved Arne Hersdal
2.mars:  Jørn Holme - som bor på Tanum prestegård - kommer. 
    Sang av Elisabeth og Helge Lindhjem
16.april: Steinar Halvorsen: ”Skolen i Havna mm.” 
4.mai:    Knut Rimstad: ”Min oppvekst i Helgeroa mm.”     
           Leder: Jan Tanggaard

Target
Dette er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort sett hver fredag kl.1930
De avslutter dette året med julefest 27.des. og starter i 2023 med samlinger fra 
6.jan.                          Leder Jan Georg Skuggedal

Gospellunch
Har samlinger annenhver fredag kl.1100 med øvelse, matpakkelunsj og 
samtale. Oppstart 13.jan.         Leder: Laila F. Foldvik
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PÅ BESØK HOS KARI OG HARALD
Det kommer stadig nye mennesker til bygda 
vår. I sommer flyttet Kari og Harald Omland 
inn på Søndersrødtunet. I mange år har de 
holdt til i Porsgrunn og Skien, men de har 
feriert på Omlidstranda og Omrestranda 
siden 1998. De har familie i distriktet og 
kjenner mange her. Kari har også feriert 
i Brunlanes i ungdomstida og var mye på 
Lydhusstranda og på teltemøtene der.

Nå er de blitt pensjonister, har solgt huset 
i Skien og kjøpt seg toppleiligheten helt 
sørøst på Søndersødtunet. I de siste årene 
ble det mer og mer klart for dem at de ville 
flytte til Brunlanes når de ble pensjonister. 
De har funnet sin plass i Brunlanes Frikirke 
og er stadig å se på våre samlinger. Vi 
ønsket å bli litt mere kjent med dem og de 
sa ja til en liten prat hjemme hos meg i november.   Kari og Harald med leiligheten
             mellom dem i bakgrunnen.
 
Kari er født og oppvokst i Porsgrunn. Hun er medlem av DNK og var mye med 
i Skolelaget, og ble da også kjent med en del unge i Frikirken i Porsgrunn. 
Ellers har hun økonomisk utdannelse og drevet med regnskap i mange år. De 
første årene var hun hjemmeværende. Hun ble alltid valgt til kasserer i de lag 
og foreninger hun var med i. Kari har vært kasserer for Solmyrås sportskapell i 
mange år og er det enda. (Solmyrås sportskapell ble bygd i 1972 etter initiativ av 
Gunnar Holtskog). I tillegg har hun vært med i Solum menighetsråd i 12 år, vært 
med i fellesrådet for kirkene i Skien i mange år, derav 7 år som leder. Hun har 
også vært kasserer i KRUK/KFUM Sken i mange år.

Harald hadde sin oppvekst i Kvinesdal. Mange i familien dro til Amerika, og enda 
har han noen fettere og kusiner i USA. Videre forteller Harald: «Min far jobba 
på jernbanen. Jeg gikk på gymnaset i Flekkefjord, gikk litt på bedehuset og var 
ellers med på forskjellige ting. I 1963 begynte jeg på medisinstudiet og hadde 
turnustjeneste i Porsgrunn, senere fikk jeg fast stilling der som jeg hadde fram til 
1981. I 1981-83 ble det Oslo, men fra 1983 og fram til 2018 har jeg vært overlege 
og kirurg på Sykehuset Telemark”.

I 1972 traff Kari og Harald hverandre, ble gift i 1974 og har fått to barn, Terje og 
Marit, og 5 barnebarn. Alle bor i Oslo.
Jeg spør dem om det er en sang som har betydd mye for dem, og da kommer det 
raskt «Du som veien er og livet». ”Det har alltid vært vår salme, faktisk fra før vi 
giftet oss”, forteller de.
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Du som veien er og livet, deg vi har vårt håndslag givet,
deg det er på hvem vi tror.
Mellom alle verdens røster bare din er den som trøster,
led oss i ditt hyrdespor.

Hjelp oss på de trange stier, støtt oss i de bratte lier,
sval oss under dagens brann!
Vokt oss på de glatte stene, trøst oss, skal vi gå alene,
du som alltid vil og kan!

Gi at deg vi følger efter, styrk de små, de svake krefter,
bøy vår vilje, smelt vår tross!
La ditt navn i hjertet brennes, så ved deg vi her må kjennes,
og du hist må kjenne oss!   Christian Richardt 1885

Hvordan blir jula i år?
Planen er at vi skal feire jul på hytta i Rauland sammen med vår datter og hennes 
familie. Hytta har vi hatt i 46 år, men dette blir vår første jul på hytta. Og så blir det 
kalkun eller ribbe.
Vi trives i vårt nye hjem, og vi trives i bygda, og vi synes det er mange koselige 
mennesker her.
Vi ønsker alle i bygda en GOD JUL.    JanT.

I alle kulturer, og gjennom alle generasjoner, har 
måltidsfellesskapet hatt en viktig plass. 
Et godt måltid gir tilhørighet og danner ofte 
grunnlag for den gode samtale.
Vi har igjen gleden av å invitere til
 Komle-/kompekveld
 Brunlanes Frikirke, 
 torsdag 26. januar, kl. 18.30                    Kuvertpris kr. 325,-

Påmelding innen 20. jan. til:  post@brufri.no eller tlf. 900 17 191.

Programmet er under arbeid og vi 
håper vi kan invitere til en kveld med 
fin sang, god mat, hyggelig fellesskap 
og ord til ettertanke.
Begrenset antall plasser, så vær 
gjerne tidlig ute med påmelding.  

Følg oss gjerne på facebook og 
hjemmeside: brufri.no
     arr.: Komlekomiteen i Frikirka
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Konsert med Holmestrand Gospelkor
Berg arbeidskirke, torsdag 16.februar kl. 19.00 

Holmestrand gospelkor skal snart feire sitt 10-årsjubileum med stor 
jubileumskonsert. Smakebiter av dette får vi oppleve på gospelkonserten i Berg 
arbeidskirke torsdag 16.februar. Koret har 40 medlemmer i alderen 30-60 år, og 
dirigent er Dag Eivind Holhjem. Mange kjenner han som tidligere kantor i Larvik 
kirke. 
Koret har et stort og allsidig repertoar, og de har turnert med kjente navn i 
gospelsjangeren: Per Erik Hallin, Calvin Bridges, Elisabeth Andreassen, Trine 
Rein og mange andre.
Koret stiller med fullt band: piano, trommer, bass og sax. 
Dette er et fellesarrangement med Berg menighet og Brunlanes frikirke.
Her blir det gospelfest!

SALMEKVELD
Søndag 29.jan. kl.18

med sanger og salmer av Engeset
sammen med 

Gospellunchkoret , Anne Marie  og Johan 
Sandstad og Alf Petter Hammersmark 

Nils Melau vil kåsere om salmedikteren og frikirkepastoren 
Sigvard Engeset.
Gratis inngang. 

Det	bli	kaffe	og	noe	å	bite	i.
Vi håper riktig mange vil sette av tid denne kvelden for å bli mer 

kjent med Sigvard Engesets liv og diktning.
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Siden sist
Menighetstur
28.-30 oktober hadde menigheten samling på Norsjøtun, noen kilometer 
øst for Gvarv. Dette ble en meget vellykket samling med barn, unge og 
eldre i skjønn forening. Vi var til sammen 63 deltagere. Alle rommene ble 
benyttet i tillegg til de fine uteområdene. Spisesalen, storsalen og mange 
av rommene var pusset opp, og jeg tror alle trivdes i omgivelsene.

Komiteen hadde gjort et fantastisk forarbeid 
og planlagt mat, møter, lek og fritid på en sånn 
måte at alle dro hjem strålende fornøyde.
Svein Wilvang (til venstre) og Erlend Grønner 
hadde ansvaret for samlingene, og vi fikk høre 
og se mye til oppbyggelse og ettertanke.
Ellers var mange med å bidro på forskjellige 
måter. Et av høydepunktene var vel da Ole 
Thorkildsen tok ordet på slutten og takket på en 
fantastisk måte.
På lørdagen var vi mye ute med leker og 
grilling, og akkurat da var det sol og sommer på 

Norsjø. Vi hadde mange 
konkurranser og det var 
alltid noen som vant, men 
jeg så ingen som tapte. 
Alle syntes at alt var 
moro.
En stor takk fra alle oss 
som fikk være med.  JanT.
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Misjonsmessa 
Lørdag 12.nov. hadde vi misjonsmesse.Det ble en fantastisk og minnerik 
dag, bl.a. fordi: 
1) det var over 200 som var innom, og de fleste slo seg til ro i mange timer. 
2) det var bra vær, sol og god stemning.
3) det var mange kjente ansikter, men også en del nye. 
4) det kom inn mer penger enn vi noen gang har fått tidligere.

I år arrangerte vi misjonsmesse for 42. gang, og vi rundet over 4 millioner i 
inntekter på disse årene. Alt er sendt til misjonsarbeidet som Frikirken driver.

Det var mange trekninger og mange gevinster. Til venstre ser du noen av de som 
”fløy” rundt i kirken og delte ut gevinster til dem som vant. En stor takk til alle som 
kom, alle som bidro på en eller annen måte og alle som tok nummer og kjøpte 
kaker og småting. Til slutt satt vi igjen med kr.130 000,-  TUSEN TAKK!

Juleverksted
Berg kirke og Brunlanes Frikirke har 
samarbeidet om et juleverksted og et 
påskeverksted i mange år.  
Lørdag 19.nov. var det juleverksted i Berg kirke  
med mange barn, foreldre og ledere.
Til påske blir det påskeverksted i Brunlanes 
Frikirke lørdag 25.mars. 
Alle er hjertelig velkommen!
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Våre nye konfirmanter

På samlingsgudstjenesten 4.sept. ble de nye konfirmantene presenter for 
menigheten av pastor Rahm.  Her står fra venstre: 
Johan Anvik, Carlos Anvik, Teodor Hildal Lund, Knut Noah Stensrød, Oliver 
Foldvik og Sverre Urnes Hovland. 
Denne fine gjengen har stort sett samlinger annenhver fredag, før Target starter. 
Søndag 30.april 2023 er det konfirmasjonsgudstjeneste. Da skal disse igjen fram 
på podiet for å fortelle oss litt om det de har lært i løpet av dette året.
Husk gjerne på konfirmantene i dine bønner!  

Vi ønsker alle våre lesere EN VELSIGNET JULEHØYTID
og ET RIKTIG GODT NYTT ÅR
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I hvert nummer av menighetsbladet håper vi å få inn litt stoff om Vårtun barnehage.
Her kommer noen bilder og litt info om noe av det som har skjedd denne høsten. 
Besøk på Larvik brannstasjonen.
Her er det full omvisning av en brannkonstabel, 
og brannkonstabelen viste seg å være mannen 
til styreren i barnehagen.

Høstfest i storsalen
Til denne samlingen stilte 
barna ut kunstverkene de 
hadde laget denne høsten. 
Det var innsamling til Prosjekt 
Peru, og det kom inn over kr. 
4000-,

Kulturskolen
er på besøk hver mandag. 
Her er barna sammen med en 
musikkpedagog som synger og spiller med og for barna i peisestua.

Ellers forteller styreren i barnehagen, Bodil    
Kristine Haglind at det begynner 4 nye barn i 
barnehagen nå i november og desember som de 
gleder seg til å ta imot. 
 
Hun sier også at det fortsatt er noen ledige 
plasser.
Noe mer du lurer på, eller informasjon du trenger, 
så bare ta kontakt, sier Bodil Haglind.
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TAKK FOR GAVER TIL 
MENIGHETSBLADET

Kassereren gir melding om at det kommer 
stadig inn gaver til menighetsbladet og at 

de fleste annonsørene har betalt.
Vi takker for gavene 

og minner om at det fortsatt er mulig å 
sende en gave på VIPPS 88401 
eller bruke konto 2510.13.14068,

mrk. menighetsbladet.

LEDEROVERSIKT
Eldsteråd: 
Hovedpastor Arne Hersdal 
Pastor Christer Rahm 
Laila Fresjarå Foldvik

Menighetsstyret: 
Laila F. Fldvik (leder) 
Cindy Lund (nestleder)
Arne Hersdal  
Christer Rahm  
Stein Ivar Hovland 
Randi Anvik
Jan Georg Skuggedal 
Liv Inger Hildal Lund

Diakonrådet: 
Olav Nordbø (leder) 
Paul Hafsten 
Bodil Lund
Cindy Lund
Torhild Normandbo
Oddvar Normandbo
Edna Napstad 
Marte Rahm

Søndagsskolen. 
Laila F. Foldvik

Gnisten: 
Sølvi Anvik
Charlotte Hansen

Birgitte Wilvang
Helle Andrea Gundersen
Lydia Foldvik

Target:
Jan Georg Skuggedal(leder)
Jenny Manvik 
Christer Rahm
Kristoffer Abrahamsen
+ styret i Target

Misjonskomite:
Heidi Hersdal
Arne Hersdal (leder)
Tore Stensrød
Karna Stensrød
Hanne Skivik

Misjonsmesse: 
Eva Guii-Larsen (leder) 
Randi Lund
Karna Stensrød
Liv Lund
Berit Nordbø
Marit Aske

Formiddagstreff: 
Jan Tanggaard (leder)
Haakon Melau 
Arne Hersdal
Lise Bakke
Elsa Tanggaard

Gospellunch:
Laila f. Foldvik (leder)
Edna Napstad

Kirketrim:
Cindy Lund (leder)

Gutta på tur: 
Jan Tanggaard (leder)

Jentekvelder: 
Cindy Lund
Bodil Lund
Jorun F. Ramskjær
Torill Hafsten

Mediegruppe: 
Jan Georg Skuggedal
Tor Hartvik Lund
Ole Johan Gusland

Kasserer:
Tore Stensrød

Revisorer:
Ole Thorkildsen 
Olav Nordbø
Pianister: 
Randi Anvik
Thorbjørn Solvang
Laila F. Foldvik
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SØNDAGENS TEKSTER 

Desember
4.des. 2.søndag i adventstiden
Salme 33,18-22    Hebr 6,13-19a         Joh 14,1-4

11.des. 3.søndag i adventstiden
Jes 35,1-10            1 Kor 3,18-23         Matt 11,2-11

18.des. 4.søndag i adventstiden
Rut 4,13-17 Rom 15,8-13         Luk 1,46-55

24.des. Julaften
Jes 9,1a.2.6-7 1 Joh 1,1-4            Luk 2,1-20

25.des. 1. Juledag 
Ordsp 8,1-2,22-31 Hebr 1,1-6             Joh 1,1-14

Januar  2023  
1.jan. Nyttårsdag/Jesu navnedag 
4 Mos 6.22-27 Fil 2,5-11              Luk 2,21

8.jan. Kristi Åpenbaringsdag
Jes 60,1-6 Ef 3,1-7                  Matt 2,1-12

15.jan. 2.søndag i åpenbaringstiden
Jes 42,1-6 Apg 18,24-19,7      Matt 3,13-17

22.jan. 3.søndag i åpenbaringstiden
1 Mos 1,26-31 Åp 21,1-6         Joh 2,1-11
29.jan. 4.søndag i åpenbaringstiden
Salme 146,1-10 Rom 16,25-27   Luk 18,35-43

Februar  
5.febr Såmannssøndag
Jes 55,8-13 Hebr 4,12-13      Luk 8,4-15

12.febr. Kristi forklarelsesdag
5 Mos 18,15-18 Åp 1,9-18           Matt 17,1-9

19.febr. Fastelavnssøndag
Høys 8,6-7 1 Kor 13,1-7        Joh 17,20-26

26.febr. 1.søndag i fastetiden
1 Mos 2,8-9;3,1-8 Jak 1,12-16         Matt 4,1-11

Mars
5.mars 2.søndag i fastetiden
1 Mos 32,24-30 Jak 1,2-8            Matt 15,21-28

12.mars 3.søndag i fastetiden
1 Sam 18,6-14 Ef 5,1-2,8-11        Luk 11,14-28

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med	våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 15. febr.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN

Desember
To. 01. kl.1100 Formiddagstreff
Fr. 02. kl.1930 Target
Sø.04. kl.1100 G11 Gudstjeneste
Ma.05. kl.1730 Gnisten
Ti.  06. kl.0900 Bønn. kl.1130 Høytlesning.
to.  01.  kl.1100   Formiddagstreff      
fr.   02.  kl.1930  Target
sø. 04.  kl.1100 G11 Gudstjeneste. nattverd
ma.05.  kl.1730 Gnisten      
tir.  06. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
on. 07.  kl.1100 Gutta på tur til Gjestegiveriet
 kl.1900  Bønn og lovsang
fr.   09.  kl.1930 Target
lør. 10.  kl.1100  Hoppeslott og vaffelkos
sø. 11.  kl.1100 G11 Sanggudstjeneste
ma.12.  kl.1800 Leder- og planleggingsmøte
tir.  13. kl.0900   Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen.Lunsj
 kl.1900 Misjonskveld
on.14.  kl.1900 Bønn og lovsang
fr.  16.  kl.1930 Target
sø.18.  kl.1100 G11 Gudstjeneste. Vi synger  
  julen inn
ma.19.  kl.1730 Gnisten      
lør. 24.  kl.1500 Julaftengudstjeneste
sø. 25.  kl.1100 Høytidsgudstjeneste
tir.  27.  kl.1930 Ungdommens juletrefest
Januar
sø. 01.  kl.1100 Høytidsgudstjeneste. Nattverd
fr.  06.  kl.1930 Target
sø.08.  kl.1100 Gudstjeneste
tir. 10.  kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen. Lunsj
on.11.  kl.1900 Bønn og lovsang
fre 13.  kl.1100 Gospellunch starter opp
 kl.1930 Target
sø.15.  kl.1100 Gudstjeneste
ma.16.  kl.1730 Gnisten
tir. 17.  kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
 kl.1900 Misjonskveld
on. 18.  kl.1100 Gutta på tur starter opp igjen
 kl.1900 Bønn og lovsang
tor. 19.  kl.1900 Jentetreff
fre. 20.  kl.1930 Target
sø. 22.  kl.1100 Gudstjeneste.

 

ma.23. kl.1100 Kirketrimmen starter opp
tir.  24.  kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
on. 25.  kl.1900 Bønn og lovsang
to.  26. kl.1830 Komle-/kompekveld
fr.   27.  kl.1930 Target
sø. 29.  kl.1100 Gudstjeneste. 
 kl.1800 Salmekveld. Sigvald   
  Engeset’s salmer
ma.30.  kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
tir.  31.  kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
Februar 
on. 01.  kl.1900 Bønn og lovsang
to.  02.  kl.1100 Formiddagstreff
fre. 03.  kl.1930 Target
sø. 05.  kl.1100 Gudstjeneste. 
tir.  07.  kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
on. 08.  kl.1900 Bønn og lovsang
fr.   10.  kl.1930 Target
sø. 12.  kl.1100 Gudstjeneste 
ma.13.  kl.1730 Gnisten
tir.  14.  kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
 kl.1900 Misjonskveld
on. 15.  kl.1900 Bønn og lovsang
sø. 19.  kl.1100 Gudstjeneste. 
tir.  21.  kl.0900 Bønn i kirka
       kl.1130 Høytlesning fra Bibelen, lunsj
on. 22.  kl.1900 Bønn og lovsang
sø. 26.  kl.1100 Gudstjeneste. 
ma.27.  kl.1730 Gnisten
tir.  28.  kl.0900 Bønn i kirka
       kl.1130 Høytlesning fra Bibelen. lunsj
 kl.1830 ÅRSMØTE
Mars 
on. 01.  kl.1900 Bønn og lovsang
tor. 02.  kl.1100 Formiddagstreff
fre. 03.  kl.1930 Target
sø. 05.  kl.1100 Gudstjeneste. 
tir  07. kl.0900 Bønn i kirka
 kl.1130 Høytlesning fra Bibelen.Lunsj
on. 08.  kl.1900 Bønn og lovsang
fr.  10.  kl.1930 Target
sø.12.  kl.1100 Gudstjeneste

Se vår facebook og nettside: www.brufri.no
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